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Nabożeństwa do Najświętszego Serca Pana Jezusa: dzisiaj po Mszy św. o 16.00, w dni1.
powszednie po Mszy św. o godz. 18.00.
  Procesja eucharystyczna dookoła kościoła, połączona z nabożeństwem do NSPJ, do czwartku2.
włącznie: dzisiaj po Mszy św. o godz. 16.00, w dni powszednie po Mszy św. o 18.00.
Nabożeństwo do Św. Rity w środę o godz. 16.45 a poświęcenie róż podczas Mszy św. o godz.3.
17.00.
W środę do wspólnej modlitwy różańcowej o 17.30 zaprasza Róża 108 Męczenników.4.
 W czwartek przypada Dzień Ojca. Wszystkim Ojcom składamy serdeczne życzenia obfitości5.
Bożych łask i szczególnej opieki Św. Józefa a tym, którzy już odeszli - radości Nieba.
  W piątek przypada Uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa – Światowy Dzień6.
Modlitw o Uświęcenie Kapłanów. W tym dniu, z racji uroczystości, nie ma postu.
W piątek na godz. 17.00 zapraszamy dzieci ze Szkoły Podstawowej na Mszę św. na7.
zakończenie roku szkolnego i katechetycznego.
 Przy wyjściu z kościoła można pobrać jeszcze tutki charytatywne. Wypełnione prosimy8.
przynosić do kaplicy MB Nieustającej Pomocy lub do zakrystii. Równocześnie serdecznie
dziękujemy wszystkim tym osobom, które do tej pory już włączyły się w akcję.
  Bardzo serdecznie dziękujemy wszystkim, którzy przyczynili się do przygotowania9.
Uroczystości Bożego Ciała. Szczególnie dziękujemy Parafianom budującym ołtarze, paniom,
panom, młodzieży i dzieciom, którzy nieśli sztandary, figurę Matki Bożej Fatimskiej, różaniec,
emblematy, serca, dziewczynkom sypiącym kwiaty, Liturgicznej Służbie Ołtarza, Kościelnej
Służbie Mężczyzn „Semper Fidelis”, panom niosącym baldachim i kolumny nagłośnieniowe,
osobom zaangażowanym w pomoc techniczną przy procesji i kościele i Parafianom za
obecność.  Serdeczne Bóg zapłać.
  W sobotę godz. 10.00 w kościele Najświętszego Serca Jezusowego w Gdańsku-Wrzeszczu ks.10.
bp Wiesław Szlachetka udzieli klerykom 5. roku GSD święceń diakonatu. Pamiętajmy o nich w
swoich modlitwach.
  Rektor Gdańskiego Seminarium Duchownego zwraca się do tych, którzy odczuwają w sobie11.
powołanie do kapłaństwa, by zgłosili się do naszej archidiecezjalnej uczelni. Wraz z nowym
rokiem akademickim kandydaci będą mogli rozpocząć formację ku kapłaństwu. Szczegółowe
informacje na temat rekrutacji do Gdańskiego Seminarium Duchownego są podane na stronie
internetowej seminarium i na stronie internetowej naszej parafii.


